
Stranica 233Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ: 13 Sisak, 15. prosinca 2005. GODINA XIII

2005.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

117. Odluka o davanju suglasnosti Općoj bolnici 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

118. Odluka o davanju suglasnosti »Lječilištu 
Topusko« Topusko

119. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Braća Radić« Martinska 
Ves

120. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Davorina Trstenjaka« Hr-
vatska Kostajnica

121. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Dragutina Tadijanovića« 
Petrinja

122. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Dvor

123. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Glina

124. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Gvozd

125. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Ivana Gorana Kovačića« 
Gora

126. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Ivo Kozarčanin« Hrvatska 
Dubica

127. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Jabukovac

128. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Jasenovac

129. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Josipa Kozarca« Lipovlja-
ni

130. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Ludina

131. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Mate Lovraka« Petrinja

132. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Mladost« Lekenik

133. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Novska

134. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Popovača

135. Rješenje o imenovanju Školskog odbora I. 
Osnovne škole Petrinja

136. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Rajić

137. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole Sunja

138. Rješenje o imenovanju Školskog odbora 
Osnovne škole »Vladimir Nazor« Topu-
sko

139. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Programa zakupa 
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke župa-
nije

140. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Odluke o početku 
davanja jedinica zakupa Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije koje se daju 
u zakup

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

234

234

234

235

235

236

236

237

237

237

238

238

239

239

240

240

241

241

242

242

243

243

244

244

244



Stranica 234 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
117.
Na temelju članka 51. i članka 52. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), član-
ka 58. i članka 59. Zakona o ustanovama (»Narodne 
novine«, broj 76/93) i članka 43. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 12. sjednici 
održanoj 21. studenog 2005. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti Općoj bolnici »Dr. Ivo 

Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak od 21. stude-
nog 2005. godine kojom se odobrava pozajmica »Lje-
čilištu Topusko« Topusko u iznosu od 1.000.000,00 
kuna, s rokom povrata od dva mjeseca.

II.
Međusobna prava i obveze, u svezi pozajmice iz 

točke I. ove Odluke, utvrdit će se posebnim ugovo-
rom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-05/05-01/10
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 21. studenoga 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

118.
Na temelju članka 51. i članka 52. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), član-
ka 58. i članka 59. Zakona o ustanovama (»Narodne 
novine«, broj 76/93) i članka 43. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 12. sjednici 
održanoj 21. studenog 2005. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti »Lječilištu Topusko« 

Topusko

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

»Lječilišta Topusko« Topusko od 21. studenog 2005. 
godine kojom traži od Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak pozajmicu u iznosu od 1.000.000,00 kuna na 
vrijeme od dva mjeseca.

II.
Međusobna prava i obveze, u svezi pozajmice iz 

točke I. ove Odluke, utvrdit će se posebnim ugovo-
rom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-12/05-01/04
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 21. studenoga 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

119.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Braća Radić« Martinska Ves

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Braća Radić«-

Martinska Ves imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Zdenko Golem
2. Ivana Meštric
3. Verica Pleša

- iz reda roditelja učenika:
4. Kristina Šoško
5. Davorka Šaranić



Stranica 235Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- predstavnici osnivača:
6. Ivan Mađerić
7. Đuro Belovarić

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/16
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

120.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Davorina Trstenjaka« Hrvatska Kostajnica 

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Davorina Trste-

njaka« Hrvatska Kostajnica imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Marina Matagić Knežić
2. Milan Preradović
3. Ivica Celinščak

- iz reda roditelja učenika:
4. Milko Prpić
5. Davor Govorčinović

- predstavnici osnivača:
6. Dražen Radić
7. Tvrtko Sokler

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/17
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

121.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Dragutina Tadijanovića« Petrinja
    

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Dragutina Tadi-

janovića« Petrinja imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Goran Marjanović
2. Daniela Licitar
3. Lidija Cvijanović

- iz reda roditelja učenika:
4. Zdravka Repac
5. Dragan Josipović

- predstavnici osnivača:
6. Ljubica Sodić
7. Paula Janjanin
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.



Stranica 236 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/18
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

122.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Dvor

I.
U Školski odbor Osnovne škole Dvor imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Vlatka Jeričević
2. Vesna Majdandžić
3. Sanja Pereško

- iz reda roditelja učenika:
4. Mijat Barić
5. Josip Pranjić

- predstavnici osnivača:
6. Miloš Kepčija
7. Vesna Čolan
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/19
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

123.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Glina

I.
U Školski odbor Osnovne škole Glina imenuju 

se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Zlatko Jeličić
2. Zdravko Rapić
3. Mirjana Davidović

- iz reda roditelja učenika:
4. Josip Gregurić
5. Drenka Kreštelica-Pavletić

- predstavnici osnivača:
6. Stjepan Tonković
7. Nada Glušac
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 237Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 602-02/05-01/20
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

124.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Gvozd

I.
U Školski odbor Osnovne škole Gvozd imenuju 

se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Ankica Rakas Drljan
2. Ivor Borovnjak
3. Ljiljana Škara

- iz reda roditelja učenika:
4. Mirjana Čolić
5. Jelica Macut

- predstavnici osnivača:
6. Vlado Gabrić
7. Stevan Bekić
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/21
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

125.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Ivana Gorana Kovačića« Gora

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Ivan Goran Ko-

vačić« Gora imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Valentina Vujnović
2. Kata Dvorneković
3. Anto Batista

- iz reda roditelja učenika:
4. Karmela Rožić
5. Stjepan Prašnjak

- predstavnici osnivača:
6. Tihomir Bunjan
7. Stevo Kondrad
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/22
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

126.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-



Stranica 238 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica

I.

U Školski odbor Osnovne škole »Ivo Kozarčanin« 
Hrvatska Dubica imenuju se:

- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Katarina Čubelić

2. Štefica Debogović

3. Ksenija Jurić

- iz reda roditelja učenika:
4. Josipa Mikić

5. Vlado Ciprić

- predstavnici osnivača:
6. Sanja Đukić

7. Marijana Milas

       

II.

Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 
od četiri godine.

Mandat članova Školskog odbora teče od dana 
konstituiranja Školskog odbora.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-
ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/23
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

127.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Jabukovac

I.

U Školski odbor Osnovne škole Jabukovac ime-
nuju se:

- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Mira Mlinarić

2. Brankica Šuker

3. Antun Barić

- iz reda roditelja učenika:
4. Ružica Marjanović

5. Dejan Janjanin

- predstavnici osnivača:
6. Ljubica Pripuzović

7. Vlado Lovreković

       

II.

Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 
od četiri godine.

Mandat članova Školskog odbora teče od dana 
konstituiranja Školskog odbora.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-
ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/24
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

128.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 



Stranica 239Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Jasenovac

I.

U Školski odbor Osnovne škole Jasenovac ime-
nuju se:

- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Jelena Cicak

2. Vera Mađerić

3. Sofija Vidaković

- iz reda roditelja učenika:
4. Mirjana Jugović

5. Gordana Rakarić

- predstavnici osnivača:
6. Bogumila Milašinović

7. Marijan Jurić

       

II.

Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 
od četiri godine.

Mandat članova Školskog odbora teče od dana 
konstituiranja Školskog odbora.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-
ku Sisačko-moslavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/25
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

129.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Josipa Kozarca« Lipovljani

I.
U školski odbor Osnovne škole »Josipa Kozarca« 

Lipovljani imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1.  Ivan Doležal
2.  Maria Zeman
3.  Lidija Popović

- iz reda roditelja učenika:
4.  Ljubica Novota
5.  Mileva Grgić

- predstavnici osnivača:
6.  Ana Doležal
7.  Zlatko Štavalj
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/26
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

130.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 



Stranica 240 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Ludina

I.

U Školski odbor Osnovne škole Ludina imenuju 
se:

- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Marica Kardaš

2. Tomislav Pavlović

3. Valerija Bolfek

- iz reda roditelja učenika:
4. Dragutin Jurec

5. Vesna Bolešić

- predstavnici osnivača:
6. Dubravko Petir

7. Vlasta Luketić

       

II.

Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 
od četiri godine.

Mandat članova Školskog odbora teče od dana 
konstituiranja Školskog odbora.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-
ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/27
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

131.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Mate Lovraka« Petrinja

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Mate Lovraka« 

Petrinja imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Zoran Crljenica
2. Anica Šandrk
3. Štefica Trgovčević

- iz reda roditelja učenika:
4. Zoran Bednaš
5. Katarina Krizmanić

- predstavnici osnivača:
6. Dragan Štrbac
7. Stevo Petrović
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/28
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

132.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Mladost« Lekenik
 



Stranica 241Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Mladost« Leke-

nik imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Katica Perović
2. Višnja Rožić
3. Vedrana Šimić

- iz reda roditelja učenika:
4. Ivica Hapčić
5. Franjo Dorotić

- predstavnici osnivača:
6. Ivan Rak
7. Renata Tunjić
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/29
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

133.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Novska

I.
U Školski odbor Osnovne škole Novska imenuju 

se:

- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Anka Majnarić
2. Đurđica Italo
3. Damir Potalec

- iz reda roditelja učenika:
4. Zlatko Šagut
5. Irena Dolmolin-Iličić

- predstavnici osnivača:
6. Nataša Šoronda
7. Snježana Gobac
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/30
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

134.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Popovača

I.
U Školski odbor Osnovne škole Popovača ime-

nuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Dražen Mlakar
2. Zdenka Uroda
3. Antonija Zohar



Stranica 242 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

- iz reda roditelja učenika:
4. Ksenija Grgec
5. Damir Šerbetski

- predstavnici osnivača:
6. Mirjana Golubić
7. Ivan Behtanić
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/31
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

135.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora I. Osnovne škole 

Petrinja 

I.
U Školski odbor I. Osnovne škole Petrinja ime-

nuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Vlado Sučec
2. Zrinka Pentek
3. Mladen Čakarić

- iz reda roditelja učenika:
4. Blaženka Sekulić
5. Darko Dumbović

- predstavnici osnivača:
6. Milan Herceg
7. Vlado Gregurinčić
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/32
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

136.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Rajić

I.
U Školski odbor Osnovne škole Rajić imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Mira Čuvidić
2. Nikola Divković
3. Neven Šepović

- iz reda roditelja učenika:
4. Nada Božić
5. Anđa Čavlović

- predstavnici osnivača:
6. Marijan Bartolac
7. Emil Ovad
       



Stranica 243Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/33
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

137.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

Sunja

I.
U Školski odbor Osnovne škole Sunja imenuju 

se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Jadranka Kristić
2. Ksenija Lađević
3. Željka Šporčić

- iz reda roditelja učenika:
4. Mijo Brkanac
5. Jelena Poturica

- predstavnici osnivača:
6. Nikola Lončarević
7. Ranko Radović
       

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/34
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

138.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 
29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odlu-
ke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 9/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici održa-
noj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Školskog odbora Osnovne škole 

»Vladimir Nazor« Topusko

I.
U Školski odbor Osnovne škole »Vladimir Nazor« 

Topusko imenuju se:
- iz reda učitelja i stručnih suradnika:
1. Jana Medved-Kireta
2. Vid Jakša Opačić
3. Tomislav Kuzmić

- iz reda roditelja učenika:
4. Dijana Žugaj
5. Ljerka Banović

- predstavnici osnivača:
6. Dražen Putrić
7. Mile Vorkapić

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana 

konstituiranja Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.
 



Stranica 244 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/35
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

139.
Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za 

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne 
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«, 
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 112/00, 87/02, 
150/02 i 7/03) i članka 43. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavar-
stvo Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici 
održanoj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Programa zakupa Doma zdravlja 

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-
punama Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na 6. 
sjednici održanoj 5. prosinca 2005. godine. 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/05-01/04
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

140.
Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za 

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne 
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«, 
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 112/00, 87/02, 
150/02 i 7/03) i članka 43. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavar-
stvo Sisačko-moslavačke županije na 13. sjednici 
održanoj 14. prosinca 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Odluke o početku davanja jedinica 

zakupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije koje se daju u zakup

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Odluke o početku davanja jedinica zakupa 
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije koje se 
daju u zakup, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije donijelo na 6. sjednici 
održanoj 5. prosinca 2005. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/05-01/05
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. prosinca 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2.

Na temelju članka 12. stavak 2. Uredbe o ured-
skom poslovanju (»Narodne novine«, broj  38/87 i 
42/88) i članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifi-
kacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvarala-
ca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88) 
predstojnik Ureda državne uprave u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji, donosi

R J E Š E NJ E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca 

i primalaca akata na području Sisačko-
moslavačke županije

Članak 1.
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj župani-



Stranica 245Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ji, za Sisačko-moslavačku županiju, gradove i općine 
na području Županije, kao i drugim pravnim osobama 
koje na osnovi Zakona ili propisa donijetih na osnovi 
Zakona imaju javne ovlasti.

Članak 2.
Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj žu-

paniji u uredskom poslovanju rabit će brojčanu ozna-
ku 2176.

Članak 3.
Sisačko-moslavačka županija, gradovi i općine s 

područja Sisačko-moslavačke županije u poslovima 
iz svog samoupravnog djelokruga rabit će brojčane 
oznake kako slijedi:

2176/01 Sisačko-moslavačka županija
2176/02 Grad Hrvatska Kostajnica
2176/03 Grad Kutina
2176/04 Grad Novska
2176/05 Grad Sisak
2176/06 Grad Petrinja
2176/07  Općina Donji Kukuruzari
2176/08 Općina Dvor
2176/09 Općina Gvozd
2176/10 Općina Hrvatska Dubica
2176/11 Općina Jasenovac
2176/12 Općina Lekenik
2176/13 Općina Lipovljani
2176/14 Općina Majur
2176/15 Općina Martinska Ves
2176/16 Općina Popovača
2176/17 Općina Sunja
2176/18 Općina Topusko
2176/19 Općina Velika Ludina
2176/20 Grad Glina
 

Članak 4.
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

u sjedištu i Ispostavama Ureda državne uprave u Si-
sačko-moslavačkoj županiji su:

2176 – 01 PREDSTOJNIK UREDA   
DRŽAVNE UPRAVE U   
SISAČKO – MOSLAVAČKOJ  
ŽUPANIJI. 

2176 – 02 SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE   
POSLOVE

 02 – 01 Odsjek za upravno-stručne i  
materijalno financijske   
poslove

 02 – 02 Pododsjek za uredsko   
poslovanje

  02 – 03 Pododsjek za pomoćno   
tehničke poslove

2176 – 03 SLUŽBA ZA    
GOSPODARSTVO  

 03 – 01 Odsjek za gospodarstvo
 03 – 02  Pododsjek za poljoprivrednu i  

vodopravnu inspekciju
 03 – 02/2 Vodopravna inspekcija
 03 – 03  Pododsjek za statistiku

2176 - 04  SLUŽBA ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, ZAŠTITU 
OKOLIŠA, GRADITELJSTVO 
I IMOVINSKO – PRAVNE 
POSLOVE

 04 – 01 Odsjek za prostorno uređenje 
i graditeljstvo

 04 – 02     Odsjek za obnovu
    04 – 03 Pododsjek za imovinsko 

– pravne poslove

2176 – 05 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI

 05 – 01 Odsjek za hrvatske branitelje 
iz Domovinskog rata

 05 – 02 Odsjek za sanitarnu 
inspekciju

   05 – 03 Odsjek za društvene 
djelatnosti

2176 – 06  SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU
 06 – 01 Matični ured Sisak
  06 – 02 Matični ured Sunja
  
2176 – 07  ISPOSTAVA KUTINA
 07 – 01 Pododsjek za obrt, trgovinu i 

statistiku
 07 – 01/1  Pododsjek za promet, 

ugostiteljstvo i poljoprivredu
 07 – 02 Pododsjek za prostorno 

uređenje, graditeljstvo 
i imovinsko – pravne        
poslove

 07 – 03  Pododsjek za opću upravu
 07 – 03/1 Matični ured Kutina
 07 – 03/2 Matični ured Popovača
 07 – 04 Odjeljak za društvene 

djelatnosti
 07 – 05 Odjeljak za zajedničke 

poslove

2176 – 08  ISPOSTAVA NOVSKA
 08 – 01 Pododsjek za gospodarstvo
 08 – 02 Pododsjek za prostorno 

uređenje, graditeljstvo i 
imovinsko – pravne poslove

 08 – 03 Odjeljak za društvene 
djelatnosti

 08 – 04 Odjeljak za opću upravu
 08 – 04/1 Matični ured Novska



Stranica 246 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

2176 – 09  ISPOSTAVA PETRINJA
 09 – 01 Odjeljak za gospodarstvo
 09 – 02 Odjeljak za prostorno 

uređenje, graditeljstvo i 
imovinsko – pravne poslove

 09 – 03 Odjeljak za društvene 
djelatnosti

 09 – 04 Odjeljak za opću upravu
 09 – 04/1 Matični ured Petrinja
 09 – 05 Odjeljak za zajedničke 

poslove
 
2176 – 10  ISPOSTAVA HRVATSKA 

KOSTAJNICA
 10/1  Matični ured Hrvatska 

Kostajnica

2176 – 11  ISPOSTAVA DVOR
 11/1  Matični ured Dvor
     
2176 – 12  ISPOSTAVA GLINA
 12/1  Matični ured  Glina

2176 – 13  ISPOSTAVA TOPUSKO
 13/1  Matični ured Topusko
        
2176 – 14  ISPOSTAVA GVOZD
 14/1  Matični ured Gvozd

Članak 5.
Pravne osobe koje na osnovi Zakona ili propisa 

donijetih na osnovi Zakona  imaju javne ovlasti rabit 
će brojčane oznake:

2176-15 Osnovna škola »Braća Bobetko«, 
Sisak

2176-16 Osnovna škola »Braća Radić«, 
Martinska Ves

2176-17 Osnovna škola »Braća Ribar«, 
Sisak

2176-18 Osnovna škola Galdovo, Sisak
2176-19 Osnovna škola Viktorovac, Sisak
2176-20 Osnovna škola Komarevo, 

Komarevo
2176-21 Osnovna škola  22. lipnja, Sisak
2176-22 Osnovna škola Sunja, Sunja
2176-23 Osnovna škola Ivana Kukuljevića, 

Sisak
2176-24 Osnovna škola Sela, Sela
2176-25 Osnovna škola Budaševo-

Topolovac-Gušće, Budaševo
2176-26 Osnovna škola »Mladost«, Lekenik
2176-27 I. osnovna škola Petrinja
2176-28 II. osnovna škola Petrinja
2176-29 Osnovna škola »Ivan Goran 

Kovačić«, Gora

2176-30 Osnovna škola Jabukovac, 
Jabukovac

2176-31 Osnovna škola Glina, Glina
2176-32 Osnovna škola Zvonimira Franka, 

Kutina
2176-33 Osnovna škola Popovača, 

Popovača
2176-34 Osnovna škola Banova Jaruga, 

Banova Jaruga
2176-35 Osnovna škola Ludina, Velika 

Ludina
2176-36 Osnovna škola Stjepana Kefelje, 

Kutina
2176-37 Osnovna škola Vladimira Vidrića, 

Kutina
2176-38 Osnovna škola Mate Lovraka, 

Kutina
2176-39 Osnovna škola Novska, Novska
2176-40 Osnovna škola Rajić, Rajić
2176-41 Osnovna škola Jasenovac, 

Jasenovac
2176-42 Osnovna škola »Josip Kozarac«, 

Lipovljani
2176-43 Osnovna Glazbena škola, Novska
2176-44 Osnovna škola Gvozd, Gvozd
2176-45 Osnovna škola »Vladimir Nazor«, 

Topusko
2176-46 Osnovna škola Dvor, Dvor
2176-47 Osnovna škola Davorina 

Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica
2176-48 Osnovna škola »Ivo Kozarčanin«, 

Hrvatska Dubica
2176-49 Osnovna škola »Mate Lovrak«, 

Petrinja
2176-50 Osnovna Glazbena škola Kutina
2176-51 Gimnazija Sisak
2176-52 Industrijsko-obrtnička škola Sisak
2176-53 Srednja škola Viktorovac, Sisak
2176-54 Ekonomska škola Sisak
2176-55 Tehnička škola Sisak
2176-56 Obrtnička škola Sisak
2176-57 Glazbena škola »Fran Lhotka«, 

Sisak
2176-58 Tehnička škola Kutina, Kutina
2176-59 Srednja škola Tina Ujevića, Kutina
2176-60 Srednja škola Novska, Novska
2176-61 Srednja škola Petrinja, Petrinja
2176-62 Srednja škola Glina, Glina
2176-63 Srednja škola Topusko, Topusko
2176-64 Srednja škola Ivana Trnskog,  

Hrvatska Kostajnica
2176-65 Učenički dom Kutina,  Kutina
2176-66 Dječji vrtić »Stari Sisak« Sisak
2176-67 Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak
2176-68 Dječji vrtić Kutina, Kutina



Stranica 247Broj 13/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2176-69 Dječji vrtić »Radost« Novska
2176-70 Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja
2176-71 Dječji vrtić Glina, Glina
2176-72 Dječji vrtić Topusko, Topusko
2176-73 SOS Dječji vrtić Lekenik, Lekenik
2176-74 Dječji vrtić »Krijesnica«, Hrvatska 

Kostajnica
2176-75 Dječji vrtić Popovača
2176-76 Dječji vrtić »Bambi«, Sunja
2176-77 Predškolska ustanova Lipovljani
2176-78 Dječji vrtić Ludina, Velika Ludina
2176-79 Sveučilište u Zagrebu, Metalurški 

fakultet Sisak
2176-80 Visoka učiteljska škola u Petrinji
2176-81 Županijska uprava za ceste 

Sisačko-moslavačke županije
2176-82 Državni arhiv, Sisak
2176-83 Srednja glazbena škola Novska
2176-84 Pučko otvoreno učilište Kotva, 

Petrinja
2176-85 ICOMIZ d.o.o. Kutina
2176-86 Pučko otvoreno učilište MENCL, 

Sisak
2176-87 Narodna knjižnica i čitaonica, Sisak
2176-88 Knjižnica i čitaonica, Martinska Ves
2176-89 Knjiižnica i čitaonica, Sunja
2176-90 Narodna knjižnica i čitaonica, 

Jasenovac
2176-91 Knjižnica i čitaonica, Kutina
2176-92 Knjižnica i čitaonica, Lipovljani
2176-93 Gradska knjižnica »Ante Jagar«, 

Novska
2176-94 Knjižnica i čitaonica, Popovača
2176-95 Knjižnica i čitaonica, Velika Ludina
2176-96 Knjižnica i čitaonica, Dvor
2176-97 Knjižnica i čitaonica, Glina
2176-98 Knjižnica i čitaonica, Gvozd
2176-99 Narodna knjižnica i čitaonica »Ivo 

Kozarčanin«, Hrvatska Dubica
2176-100 Gradska knjižnica i čitaonica, 

Hrvatska Kostajnica
2176-101 Knjižnica i čitaonica, Petrinja
2176-102 Knjižnica i čitaonica, Topusko
2176-103 Dom Kulture »Kristalna Kocka 

Vedrine«, Sisak
2176-104 Pučko otvoreno učilište, Hrvatska 

Kostajnica
2176-105 Pučko otvoreno učilište, Kutina
2176-106 Pučko otvoreno učilište, Novska
2176-107 Hrvatski dom, Petrinja
2176-108 Narodno sveučilište, Dvor
2176-109 Trgovačko učilište »MERKUR«, 

Novo Selo

2176-110 Alter ego, Sisak
2176-111 Škola INFO – EKSPERTING, Kutina
2176-112 Gradski Muzej, Sisak
2176-113 Muzej Moslavine, Kutina  
2176-114 Dječji vrtić »Sunce«, Dvor
2176-115 Narodna knjižnica i čitaonica 

»Napredak«, Donji Kukuruzari, 
Mečenčani

2176-116 Centar za socijalnu skrb Sisak
2176-117 Centar za socijalnu skrb Kutina
2176-118 Centar za socijalnu skrb Petrinja
2176-119 Centar za socijalnu skrb Novska
2176-120 Centar za socijalnu skrb Glina
2176-121 Centar za socijalnu skrb Hrvatska 

Kostajnica
2176-122 Dom za starije i nemoćne osobe 

Sisak
2176-123 Dom za starije i nemoćne osobe 

Petrinja
2176-124 Dječji dom »Vrbina«, Sisak
2176-125 Dom zdravlja Sisačko-moslavačke 

županije, Sisak
2176-126 Zavod za javno zdravstvo Sisačko-

moslavačke županije, Sisak
2176-127 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić«, 

Sisak
2176-128 Dom za psihički bolesne osobe, 

Petrinja
2176-129 Lječilište Topusko
2176-130 Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan 

Barbot«, Popovača
2176-131 Gradske ljekarne Sisak
2176-132 Županijska vatrogasna zajednica, 

Sisak
2176-133 Pučko otvoreno učilište »Gazela« 

Kutina
2176-134 Športski centar Kutina, Kutina

Članak 6.
Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenom gla-

sniku Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjivat 
će se od 1. siječnja 2006. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI  

KLASA: 035-02/05-01/02
URBROJ: 2176-01-05-1
Sisak, 15. prosinca 2005.

Predstojnik
Stevo Baić, v.r.



Stranica 248 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2005.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2005. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.




